АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИIIАЛЬНОГО РЛЙОНА

<сосногорск>

от (д1 Dý 2021

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
шуом

(сосногоРск>
МУНИЦИПАЛЬНОЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

J\b ,Lo"t&)
г. Сосногорск

О разрешении на подготовку документации по проекту межеваниrI терриТории
по объекту (Многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу:

Российская Федерация, Республика Коми, Муницип€tлъный район
(Сосногорск), Городское поселение (Сосногорск), г.Сосногорск,

ул.Кольцевая, д.6

Рассмотрев представленные материаJIы, в соответствии со статьяМИ 4З,46,
Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей |4 ФедеральноГо
закона от 0б.10.2003 J\b 131-ФЗ <Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации, с пунктом 31 статьи З2 Устава
муницип€шъного образования муницип€Lлъного района ((Сосногорсю>, заявлениrI

ИП Кривушева В.П., Администрация муниципаJIьного раЙона (Сосногорск)

ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. РазрешитъIlГ.IКривушеву В.П. выполнение работ по разработке проекТа

межевания территории по объекry (Многоквартирный жилой дом,

расположенный по адресу: Российская Федерация, Республика Коми,
Муниципальный район ((Сосногорск), Городское rrоселение <<СосногорСк),

г.Сосногорск, ул.Кольц еваъ д.6>.
2. Рекомендовать ИП Кривушеву В.П.:
2.1. представитъ подготовленную документацию по проекту межеВания

территории в Администрацию муницип€шъного района (СосногорсК) На

проверку для последующего утверждения;
2.2. после утверждения передать документацию по проекту межеванИЯ

территории в Администрацию муницип€Llrьного района (СосногорсК) В

электронном виде, схемы в системе автоматизированного проектироВаниrI
ДutоСаd, XML для размещения в информационной системе обеспечения
градостроительной деятельности.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и в

течение семи к€tлендарных дней рzLзмещается на официалъном интернет-сайте
муницип€uIьного образования муниципаJIьного района <<Сосногорсю).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместитеJuI руководителя администрации муницип€шъного района
<<Сосногорск).

Исполняющий обязанности Г
муницип€Llrьного района <

руководителя админи стр ации Е.К. Чураюкён
отдел